



Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Jana Kilińskiego w Żelowie
97-425 Żelów, ul. Kilińskiego 5
ZSP.076.56.2022
NIP 769-178-58-97

Żelów, dnia 9.02.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**KOMPLEKSOWA DOSTAWA GAZU ZIEMNEGO I WYSOKOMETANOWEGO TYPU E OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI NA POTRZEBY ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA KILIŃSKIEGO W ŻELOWIE**”

Zamawiający - Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kilińskiego w Żelowie działając na podstawie art.284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz 2019 z pozn. zm) informuje o wpłynięciu w dniu 7.02.2022r zapytania do postępowania.

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U.z 2022r., poz.202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem?

Jednocześnie Wykonawca informuje, iż do zastosowania ceny wynikającej z przedmiotowej ustawy wymagane jest złożenie oświadczenia pod rygorem odpowiedzialności karnej.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie z dnia 26 stycznia 2022 o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych (Dz. u z 2022r., poz. 202).

Zamawiający złożył w/w wymagane oświadczenie w dniu 7.02.2022r

Pytanie 2.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1, Wykonawca prosi o podział zamówienia na części, gdzie zostaną wyodrębnione punkty poboru podlegające ochronie taryfowej oraz te poza rozliczeniem taryfowym.

Odpowiedź:

Punkty poboru podlegające ochronie taryfowej to 99,96 % całej powierzchni, natomiast punkty poza rozliczeniem taryfowym to 0,04 % całości.

Pytanie 3.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych/ lojalnościowych z innymi podmiotami.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający jest świadomy, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy spowoduje to, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej?

Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczony zostanie odpowiedni współczynnik korygujący. W związku z powyższym stawki opłaty dystrybucyjnej stałej na fakturze w niektórych miesiącach będą wyższe niż te przedstawione w Formularzu ofertowym/cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający jest świadomy, że termin realizacji zamówienia jest krótszy niż 12 miesięcy, co powoduje, że z Wykonawcą zawarta będzie umowa krótkoterminowa .

Pytanie 7.

Dot. pkt 4 Załącznika nr 1 do SWZ- Wykonawca wnosi o doprecyzowanie istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie/ zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, aby ewentualne zmniejszenie/zwiększenie ilości zakupionego paliwa gazowego mieściło się w zakresie +/-10 % wolumenu podstawowego określonego w pkt 4 Załącznika nr 1 SWZ.

Pytanie 8.

Dot. pkt 5 Załącznika nr 1 do SWZ- Wykonawca prosi o wykreślenie zapisów dotyczących przeprowadzenia analizy zamówionej mocy poboru w terminie 1 kwartału i doboru grup taryfowych na podstawie dostarczonych danych historycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na wykreślenie zapisów w pkt. 5 Załącznika nr 1 w SWZ.

Pytanie 9.

Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiającego obliuguje umowa z dnia 1.01.2022 r. obowiązująca do 31.03.2022 r.

Pytanie 10.

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia ? Jeżeli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź:

Obecna umowa nie wymaga wypowiedzenia, wygaśnie w dniu 31.03.2022 roku.

Pytanie 11.

Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

W chwili obecnej Sprzedawcą gazu ziemnego dla naszej placówki jest **PGNiG**.

Pytanie 12.

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem?

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w obecnej chwili jest **PGNiG**.

Pytanie 13.

Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Wszystkie punkty poboru gazu włączone są do grupy taryfowej OSD W-6A.1_WA.

Pytanie 14.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moce umowne wskazane w kWh/h są poprawne i zgodne z aktualnie obowiązującymi mocami umownymi, które widnieją na fakturach VAT?

Odpowiedź:

Aktualnie obowiązująca do 28.02.2022 r. jest moc umowna 1020 kWh/h.
Od 1.03.2022 r. będzie obowiązywać moc umowna w wysokości 550 kWh/h.

Pytanie 15.

Czy w przypadku rozbieżności Wykonawca ma przyjąć moc umowną obowiązującą czy moc umowną wskazaną w dokumentacji postępowania? Czy Zamawiający jest świadomy, że zmiana mocy umownej odbywa się na zasadach określonych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego i za zgodą OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualną zgodę na zmianę mocy na 550 kWh/h z dnia 28.01.2022 r. wystawioną przez Departament Zarządzania Sprzedażą i Obsługą Klienta PGiNG.

Pytanie 16.

Wykonawca prosi o informację, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że parametry dystrybucyjne moce umowne i grupy taryfowe podane w dokumentacji przetargowej są zgodne z obecnie obowiązującymi.

Pytanie 17.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

Pytanie 18.

Dot. § 9 ust 6 PPU – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów, aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby zmienić zapis §9 ust 6 PPU i przyjąć 30 dniowy termin płatności faktury.

Pytanie 19.

Dot. § 9 ust 7 PPU – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na: „ za datę zapłaty uważa się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym oraz art 454§1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu aby za „ datę zapłaty uważać dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Pytanie 20.

Dot § 13 PPU – Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Pytanie 21.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar wskazanych w § 13 ust. 1, ust 2 i ust. 3 o połowę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych o połowę.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Grażyna Piórczak